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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 1801026A

Luogo Montecatini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 09-01-2018 - 20-01-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGINI LEONARDO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Brizzi Matteo

1Datola Alessandro

2
Monti Marco

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Brizzi Matteo 5.5 ITA 16.5018.5012.0017.002063 1580 1982 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 8 NC Datola Alessandro 4.5 ITA 17.0018.5011.5012.251501 1758 1952 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

3 12 NC Monti Marco 3.5 ITA 16.5018.0011.008.00 1159 1654 1711 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

4 4 NC Rossignoli Fabio 3.0 ITA 19.0021.5013.5010.001771 1633 1634 6 1 4 1 4 1 2 1 2 0 2 0 0 0 1953

5 6 NC Orsi Roberto 3.0 ITA 17.5019.0012.008.00 1653 1564 1613 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

6 9 NC Melosi Alessandro 3.0 ITA 17.0019.5012.508.50 1383 1547 1548 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

7 5 NC Lampiasi Stefano 3.0 ITA 15.5017.0011.006.50 1692 1537 1586 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

8 10 NC Mongella Lorenzo 3.0 ITA 14.5016.0011.007.25 1369 1480 1529 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1974

9 3 NC Fusari Paolo 2.5 ITA 19.0020.5013.506.00 1794 1703 1647 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1943

10 7 NC Abeni Sergio 2.5 ITA 16.5016.5011.003.00 1607 1518 1428 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1941

11 11 NC Giusti Andrea 2.0 ITA 12.5012.509.50 1.50 1308 1634 1268 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

12 2 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 12.0012.007.50 2.25 1849 1440 1192 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 2 1971
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Abeni Sergio ITA TOS PT 1607 1518 1428 1941 M 833517 128298

1 NC Brizzi Matteo ITA TOS PT 2063 1580 1982 1996 M 833541 131163

8 NC Datola Alessandro ITA TOS PT 1501 1758 1952 1991 M 2856102 173993

2 NC Dini Massimiliano ITA TOS PT 1849 1440 1192 1971 M 822639 109880

3 NC Fusari Paolo ITA TOS PT 1794 1703 1647 1943 M 810231 102898

11 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1308 1634 1268 1965 M 2879099 178089

5 NC Lampiasi Stefano ITA TOS PT 1692 1537 1586 1959 M 833584 109305

9 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1383 1547 1548 2003 M 2844317 134435

10 NC Mongella Lorenzo ITA TOS PT 1369 1480 1529 1974 M 869678 141166

12 NC Monti Marco ITA TOS PT 1159 1654 1711 1999 M 2850988 172959

6 NC Orsi Roberto ITA TOS PT 1653 1564 1613 1957 M 2844864 169732

4 NC Rossignoli Fabio ITA TOS PT 1771 1633 1634 1953 M 2879072 106016
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Brizzi Matteo 5.5 ITA | 7 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 0

12 2 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA | 8 B Â½ | 3 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 3 NC Fusari Paolo 2.5 ITA | 9 N 0 | 2 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 1 N 0 | -2

4 4 NC Rossignoli Fabio 3.0 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 8 B 0 | 2

7 5 NC Lampiasi Stefano 3.0 ITA | 11 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 0 | 7 N 1 | 9 N Â½ | -2

5 6 NC Orsi Roberto 3.0 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 5 N 1 | 10 B 0 | 11 N 1 | 0

10 7 NC Abeni Sergio 2.5 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 0 | 0 1 | 1

2 8 NC Datola Alessandro 4.5 ITA | 2 N Â½ | 9 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 4 N 1 | 0

6 9 NC Melosi Alessandro 3.0 ITA | 3 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 0

8 10 NC Mongella Lorenzo 3.0 ITA | 4 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 12 B Â½ | 0

11 11 NC Giusti Andrea 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 7 N 0 | 2 B 1 | 0 1 | 6 B 0 | 1

3 12 NC Monti Marco 3.5 ITA | 6 N 0 | 7 B 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Abeni Sergio ITA 1607 4 0.50 2.18 -1.68 1518.201428 1941 M 833517 128298

1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 6 5.50 5.36 0.14 1580.831982 1996 M 833541 131163

8 NC Datola Alessandro ITA 1501 6 4.50 1.42 3.08 1758.671952 1991 M 2856102 173993

2 NC Dini Massimiliano ITA 1849 3 0.50 2.39 -1.89 1440.501192 1971 M 822639 109880

3 NC Fusari Paolo ITA 1794 6 2.50 3.58 -1.08 1703.331647 1943 M 810231 102898

5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 5 2.00 3.17 -1.17 1537.171586 1959 M 833584 109305

9 NC Melosi Alessandro ITA 1383 6 3.00 1.95 1.05 1547.671548 2003 M 2844317 134435

10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 5 2.00 1.69 0.31 1480.171529 1974 M 869678 141166

12 NC Monti Marco ITA 1159 6 3.50 0.77 2.73 1654.001711 1999 M 2850988 172959

6 NC Orsi Roberto ITA 1653 5 2.00 2.60 -0.6 1564.171613 1957 M 2844864 169732

4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771 6 3.00 3.89 -0.89 1633.671634 1953 M 2879072 106016
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Giusti Andrea ITA 1308 0 0.00 0.90 0.1 6 1634.001268 1965 M 178089
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Abeni Sergio ITA 1607   |  1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 0 - 1

2 2 NC Dini Massimiliano ITA 1849   |  8 NC Datola Alessandro ITA 1501 Â½ - Â½

3 9 NC Melosi Alessandro ITA 1383   |  3 NC Fusari Paolo ITA 1794 1 - 0

4 4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771   |  10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 1 - 0

5 11 NC Giusti Andrea ITA 1308   |  5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 0 - 1

6 6 NC Orsi Roberto ITA 1653   |  12 NC Monti Marco ITA 1159 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2063   |  6 NC Orsi Roberto 1 ITA 1653 1 - 0

2 5 NC Lampiasi Stefano 1 ITA 1692   |  4 NC Rossignoli Fabio 1 ITA 1771 Â½ - Â½

3 8 NC Datola Alessandro 0.5 ITA 1501   |  9 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1383 1 - 0

4 3 NC Fusari Paolo 0 ITA 1794   |  2 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1849 1 - 0

5 12 NC Monti Marco 0 ITA 1159   |  7 NC Abeni Sergio 0 ITA 1607 1 - 0

6 10 NC Mongella Lorenzo 0 ITA 1369   |  11 NC Giusti Andrea 0 ITA 1308 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Rossignoli Fabio 1.5 ITA 1771   |  1 NC Brizzi Matteo 2 ITA 2063 Â½ - Â½

2 8 NC Datola Alessandro 1.5 ITA 1501   |  5 NC Lampiasi Stefano 1.5 ITA 1692 1 - 0

3 6 NC Orsi Roberto 1 ITA 1653   |  3 NC Fusari Paolo 1 ITA 1794 0 - 1

4 9 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1383   |  10 NC Mongella Lorenzo 1 ITA 1369 1 - 0

5 2 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1849   |  12 NC Monti Marco 1 ITA 1159 0 - 1

6 7 NC Abeni Sergio 0 ITA 1607   |  11 NC Giusti Andrea 0 ITA 1308 1 - 0

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A) - Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brizzi Matteo 2.5 ITA 2063   |  8 NC Datola Alessandro 2.5 ITA 1501 1 - 0

2 3 NC Fusari Paolo 2 ITA 1794   |  4 NC Rossignoli Fabio 2 ITA 1771 Â½ - Â½

3 12 NC Monti Marco 2 ITA 1159   |  9 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1383 1 - 0

4 5 NC Lampiasi Stefano 1.5 ITA 1692   |  6 NC Orsi Roberto 1 ITA 1653 0 - 1

5 10 NC Mongella Lorenzo 1 ITA 1369   |  7 NC Abeni Sergio 1 ITA 1607 Â½ - Â½

6 11 NC Giusti Andrea 0 ITA 1308   |  2 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1849 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Monti Marco 3 ITA 1159   |  1 NC Brizzi Matteo 3.5 ITA 2063 0 - 1

2 8 NC Datola Alessandro 2.5 ITA 1501   |  3 NC Fusari Paolo 2.5 ITA 1794 1 - 0

3 4 NC Rossignoli Fabio 2.5 ITA 1771   |  9 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1383 Â½ - Â½

4 6 NC Orsi Roberto 2 ITA 1653   |  10 NC Mongella Lorenzo 1.5 ITA 1369 0 - 1

5 7 NC Abeni Sergio 1.5 ITA 1607   |  5 NC Lampiasi Stefano 1.5 ITA 1692 0 - 1

6 11 NC Giusti Andrea 1 ITA 1308   |  1 - F

7 2 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1849   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brizzi Matteo 4.5 ITA 2063   |  3 NC Fusari Paolo 2.5 ITA 1794 1 - 0

2 4 NC Rossignoli Fabio 3 ITA 1771   |  8 NC Datola Alessandro 3.5 ITA 1501 0 - 1

3 10 NC Mongella Lorenzo 2.5 ITA 1369   |  12 NC Monti Marco 3 ITA 1159 Â½ - Â½

4 9 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA 1383   |  5 NC Lampiasi Stefano 2.5 ITA 1692 Â½ - Â½

5 11 NC Giusti Andrea 2 ITA 1308   |  6 NC Orsi Roberto 2 ITA 1653 0 - 1

6 7 NC Abeni Sergio 1.5 ITA 1607   |  1 - F

7 2 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1849   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

1 Brizzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1982 Media: 1580.83 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Abeni Sergio ITA 1607 456 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Orsi Roberto ITA 1653 410 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771 292 0.85 Â½ 2 2

4 B 8 NC Datola Alessandro ITA 1501 562 0.92 1 3 3

5 N 12 NC Monti Marco ITA 1159 904 0.92 1 4 4

6 B 3 NC Fusari Paolo ITA 1794 269 0.83 1 5 5

5.36 5 5

2 Dini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1192 Media: 1440.50 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Datola Alessandro ITA 1501 348 0.89 Â½ 0 0

2 N 3 NC Fusari Paolo ITA 1794 55 0.58 0 0 0

3 B 12 NC Monti Marco ITA 1159 690 0.92 0 0 0

4 N 11 NC Giusti Andrea ITA 1308 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.39 0 0

3 Fusari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1647 Media: 1703.33 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Melosi Alessandro ITA 1383 411 0.92 0 0 0

2 B 2 NC Dini Massimiliano ITA 1849 -55 0.42 1 1 1

3 N 6 NC Orsi Roberto ITA 1653 141 0.69 1 2 2

4 B 4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771 23 0.53 Â½ 2 2

5 N 8 NC Datola Alessandro ITA 1501 293 0.85 0 2 2

6 N 1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 -269 0.17 0 2 2

3.58 2 2

4 Rossignoli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1634 Media: 1633.67 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 402 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 79 0.61 Â½ 1 1

3 B 1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 -292 0.15 Â½ 1 1

4 N 3 NC Fusari Paolo ITA 1794 -23 0.47 Â½ 1 1

5 B 9 NC Melosi Alessandro ITA 1383 388 0.91 Â½ 1 1

6 B 8 NC Datola Alessandro ITA 1501 270 0.83 0 1 1

3.89 1 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

5 Lampiasi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1586 Media: 1537.17 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Giusti Andrea ITA 1308 1 0 1

2 B 4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771 -79 0.39 Â½ 0 1

3 N 8 NC Datola Alessandro ITA 1501 191 0.75 0 0 1

4 B 6 NC Orsi Roberto ITA 1653 39 0.55 0 0 1

5 N 7 NC Abeni Sergio ITA 1607 85 0.62 1 1 2

6 N 9 NC Melosi Alessandro ITA 1383 309 0.86 Â½ 1 2

3.17 1 2

6 Orsi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1613 Media: 1564.17 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Monti Marco ITA 1159 494 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 -410 0.08 0 1 1

3 B 3 NC Fusari Paolo ITA 1794 -141 0.31 0 1 1

4 N 5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 -39 0.45 1 2 2

5 B 10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 284 0.84 0 2 2

6 N 11 NC Giusti Andrea ITA 1308 1 2 3

2.6 2 3

7 Abeni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1428 Media: 1518.20 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 -456 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Monti Marco ITA 1159 448 0.92 0 0 0

3 B 11 NC Giusti Andrea ITA 1308 1 0 1

4 N 10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 238 0.8 Â½ 0 1

5 B 5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 -85 0.38 0 0 1

6 0 1 F 0 2

2.18 0 2

8 Datola Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1952 Media: 1758.67 W-We: 3.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Dini Massimiliano ITA 1849 -348 0.11 Â½ 0 0

2 B 9 NC Melosi Alessandro ITA 1383 118 0.66 1 1 1

3 B 5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 -191 0.25 1 2 2

4 N 1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 -562 0.08 0 2 2

5 B 3 NC Fusari Paolo ITA 1794 -293 0.15 1 3 3

6 N 4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771 -270 0.17 1 4 4

1.42 4 4
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CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

9 Melosi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1548 Media: 1547.67 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Fusari Paolo ITA 1794 -411 0.08 1 1 1

2 N 8 NC Datola Alessandro ITA 1501 -118 0.34 0 1 1

3 B 10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 14 0.52 1 2 2

4 N 12 NC Monti Marco ITA 1159 224 0.78 0 2 2

5 N 4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771 -388 0.09 Â½ 2 2

6 B 5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 -309 0.14 Â½ 2 2

1.95 2 2

10 Mongella Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1529 Media: 1480.17 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Rossignoli Fabio ITA 1771 -402 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Giusti Andrea ITA 1308 1 0 1

3 N 9 NC Melosi Alessandro ITA 1383 -14 0.48 0 0 1

4 B 7 NC Abeni Sergio ITA 1607 -238 0.2 Â½ 0 1

5 N 6 NC Orsi Roberto ITA 1653 -284 0.16 1 1 2

6 B 12 NC Monti Marco ITA 1159 210 0.77 Â½ 1 2

1.69 1 2

11 Giusti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 6 Perf: 1268 Media: 1634.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lampiasi Stefano ITA 1692 -384 0.09 0 0 0

2 N 10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 -61 0.42 0 0 0

3 N 7 NC Abeni Sergio ITA 1607 -299 0.15 0 0 0

4 B 2 NC Dini Massimiliano ITA 1849 -541 0.08 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 6 NC Orsi Roberto ITA 1653 -345 0.11 0 1 2

0.85 1 2

12 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1711 Media: 1654.00 W-We: 2.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Orsi Roberto ITA 1653 -494 0.08 0 0 0

2 B 7 NC Abeni Sergio ITA 1607 -448 0.08 1 1 1

3 N 2 NC Dini Massimiliano ITA 1849 -690 0.08 1 2 2

4 B 9 NC Melosi Alessandro ITA 1383 -224 0.22 1 3 3

5 B 1 NC Brizzi Matteo ITA 2063 -904 0.08 0 3 3

6 N 10 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 -210 0.23 Â½ 3 3

0.77 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE PISTOIA 2018 (1801026A)
Montecatini Terme - 09-01-2018 - 20-01-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Giusti Andrea ITA 5 1.0 1634 1394 1308 1965 M 178089
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